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Ref. STC68790

790 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Sant Cugat, Barcelona

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Spektakulär lägenhet på 114m2, bestående av 3 sovrum, 2
badrum, 20m2 terrass, gemensam pool, parkering och
förråd, till salu i Sant Cugat del Vallès, Barcelona

Lucas Fox har nöjet att presentera denna exklusiva lägenhet till salu i

Torreblanca-området i Sant Cugat del Vallès, bara några minuter från

naturparken Collserola, perfekt för dem som söker lugn, natur och livskvalitet

utan att offra närheten till alla tjänster.

Fastigheten har en byggyta på 134 m² (114 m² användbar yta) och utmärker

sig genom sitt utmärkta söderläge, vilket garanterar exceptionellt naturligt

ljusinsläpp hela dagen. Dess planlösning är bekväm och funktionell, utformad

för maximal komfort.

Den har ett rymligt vardagsrum/matsal med direkt tillgång till en fantastisk

terrass på 20 m², perfekt för att njuta av måltider utomhus eller koppla av

med fri utsikt. Det fullt utrustade köket med matplats erbjuder ett praktiskt

och välkomnande utrymme för vardagsbruk.

Lägenheten har tre sovrum utanför, varav ett har eget badrum, vilket ger extra

avskildhet och komfort. Totalt har den två kompletta badrum i utmärkt skick.

Fastigheten är en del av ett välskött bostadsområde som erbjuder en

gemensam pool, perfekt för sommarmånaderna. I priset ingår även

parkeringsplats och förråd.

Tveka inte att besöka oss!

lucasfox.se/go/stc68790

Utsikt över bergen,  Terrass,

Swimming pool,  Hiss,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Panoramautsikt,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Djur vänligt

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

36171
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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